
ZARZĄDZENIE NR 247/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz §14 pkt 2 lit. a uchwały Nr  XVI-189/2019  Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2020, Burmistrz 
Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2020 roku stanowiących Tabelę Nr 6 do 
uchwały nr XVI-189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 81A922A7-AD48-477C-B0D7-7E8E05CBCE2A. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
757 Obsługa długu publicznego 0,00

75702

8110

75704

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92116 Biblioteki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
247/2020 z dnia 05.10.2020r.

3 525 000,00 3 525 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

3 000 000,00 350 000,00 3 350 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

3 000 000,00 350 000,00 3 350 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 525 000,00 -350 000,00 175 000,00

525 000,00 -350 000,00 175 000,00

173 000,00 173 000,00

140 000,00 -30 000,00 110 000,00

140 000,00 -30 000,00 110 000,00

33 000,00 30 000,00 63 000,00

33 000,00 30 000,00 63 000,00

3 698 000,00 3 698 000,00

Id: 81A922A7-AD48-477C-B0D7-7E8E05CBCE2A. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2020 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050

WPF

6058

6059

6050 Bezpieczna droga do szkoły

6050

6050 Budowa ulicy Lipiny B

6050

WPF6058

6059

6050 WPF

Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia Burmistrza 
Wołomina Nr 247/2020 z dnia 
05.10.2020r.

13 410 310,00

12 810 310,00

Przebudowa ul. Andersa w Wołominie 30 000,00

Budowa ul. Batalionów Chłopskich w 
Nowych Lipinach 142 000,00

Budowa ul. Długiej w Duczkach 2 875 000,00

Budowa ul. Duczkowskiej w Wołominie 30 000,00

Budowa ul. Kleeberga cd. wraz z ul. 
Bohatyrowicza

160 000,00

Budowa ul. Kochanowskiego 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy ul.Piastowskiej w 
Zagościńcu

200 000,00

Budowa ul. Krymskiej w Leśniakowiźnie 181 000,00

Budowa ul. Kurkowej w Wołominie 1 944 000,00

Budowa ul. Legionów w Wołominie na 
odcinku od ul. 1 Maja do ul. Wołomińskiej 60 000,00

Budowa ul. Lipiny Kąty w Wołominie 5 000,00

Budowa ul. Mickiewicza (od Kościelnej do 
Wileńskiej) 45 000,00

Budowa ul. Nagórnej w Wołominie 10 000,00

Budowa ul. Niskiej w Nowych Lipinach 36 000,00

Budowa ul. Polskiej 150 000,00

Budowa ul. Tramwajowej w Zagościńcu 98 000,00

Budowa ul. Zielonej i odcinka ul. Legionów 
od ul. Zielonej do ul. Wołomińskiej w 
Wołominie wraz ze skrzyżowaniem, jako 
ciągu połączenia komunikacyjnego

2 450 000,00

Budowa ul. Żółkiewskiego i ul. 
Waryńskiego 90 000,00

Zagospodarowanie terenu gminy Wołomin 
wzdłuż modernizowanej linii kolejowej – 
Budowa ciągu pieszo – rowerowego w 
ul. Kolejowej w Wołominie na odcinku od 
ul. Sasina do przejścia podziemnego przy 
ul. Sikorskiego

1 000 000,00

Budowa drogi łączącej Szosę Jadowską 
z Krzyżową 58 500,00

Budowa centrum przesiadkowego w ciągu 
ul. Żelaznej i pl. J. Cicheckiego w 
Wołominie oraz systemu Parkuj i Jedź w 
ciągu ul. Przytorowej w Duczkach wraz z 
budową ul. Żelaznej w Wołominie i ul. 
Przytorowej w Duczkach

774 911,00

645 238,00

161 310,00

1 476,00

Bezpieczeństwo to podstawa – bezpieczne 
przejścia dla pieszych 177 600,00

191 145,00

Rozwój zintegrowanej sieci dróg 
rowerowych na terenie gminy Wołomin w 
ramach ZIT WOF

60 000,00

937 304,00

246 826,00

Przebudowa ul. Nowej w Wołominie – 
projekt 10 000,00

Id: 81A922A7-AD48-477C-B0D7-7E8E05CBCE2A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

60017 Drogi wewnętrzne

6050

6050

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005

6050 WPF

6050 WPF

6050 Projekt domu komunalnego – aktualizacja WPF

6060

750 Administracja publiczna

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6060

75023

6060

6060

E-Wołomin- gmina dobrych rozwiązań WPF6068

6069

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

6060

75414 Obrona cywilna

6060

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050

6050

6050

6050

Przebudowa ul. Powstańców w Wołominie 
– aktualizacja projektu 10 000,00

Przebudowa ul. Ogrodowej w Wołominie – 
aktualizacja projektu 10 000,00

Budowa ul. Mickiewicza (od 1 Maja do 
Moniuszki) 10 000,00

600 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych – ul. Rolnej we wsi Nowe Lipiny 200 000,00

Budowa drogi dojazdowej os. 
Niepodległości w Wołominie 400 000,00

93 000,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 93 000,00

Uporządkowanie i przygotowanie terenu 
po „Pływalni” przy ul. Broniewskiego w 
Wołominie i „Oczyszczalni” przy ul. 
Legionów i ul. Zielonej w Wołominie, w 
celu nadania nowych funkcji 
gospodarczych”

5 000,00

Rozbudowa i przebudowa istniejącego 
budynku użyteczności publicznej przy ul. 
Wileńskiej 23

10 000,00

10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – UM 68 000,00

1 296 797,00

110 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – BR 110 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 186 797,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – UM 25 000,00

217 247,00

755 640,00

188 910,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 70 000,00

15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – zakup drona 15 000,00 FS Zagościniec -9 000 zł, FS 

Lipinki – 6 000 zł

55 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – UM 55 000,00

7 371 111,00

3 866 111,00

Budowa systemu alarmowego w 
budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Wołominie

32 200,00

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Starym Grabiu

4 711,00

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Czarnej

3 000,00

Profesjonalny, nowoczesny plac 
zabaw na terenie Szkoły Podstawowej 
im. Ignacego Jana Paderewskiego w 
Zagościńcu

2 700,00

Id: 81A922A7-AD48-477C-B0D7-7E8E05CBCE2A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

6050 WPF

6050

6050

80104 Przedszkola

6050 WPF

6060

6060

900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 WPF

6050 FS Czarna – 40 000 zł

6050

90095 Pozostała działalność

6050 Zielona ostoja – Hufiec ZHP Wołomin

6050

6050

6058 0,00
WPF

6059 0,00

6060

6060
Fundusz Sołecki Nowe Lipiny

6060 Fundusz Sołecki Cięciwa

921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Modernizacja budynku MDK w Wołominie

92116 Biblioteki

6050

926 Kultura fizyczna

92601 Instytucje kultury fizycznej

6050 0,00

6060

92604 Instytucje kultury fizycznej

6050 WPF

Przebudowa Szkoły Podstawowej w 
Zagościńcu 3 206 000,00

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego 
na terenie Szkoły Podstawowej im. 
Fryderyka Chopina przy ul. 
Cichorackiej 8 w Starym Grabiu w 
Gminie Wołomin

580 500,00

Budowa systemu alarmowego w 
budynku Zespołu Szkół Nr 3 w 
Wołominie

37 000,00

3 505 000,00

Budowa przedszkola przy Szkole 
Podstawowej Nr 7 w Wołominie 3 460 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Przedszkole Nr 5 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Przedszkole Nr 6 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 729 450,00

600 000,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 200 000,00

Budowa oświetlenia mostu w Czarnej ul. 
Gościniec oraz brakującego oświetlenia ul. 
Mostowej

50 000,00

Budowa oświetlenia w ul. 100-lecia w 
miejscowościach Zagościniec, Helenów

350 000,00

129 450,00

9 600,00

Nowy plac zabaw przy Wołomińskiej 
Pływalni

2 700,00

Budowa placu zabaw na oś. 
Niepodległości w Wołominie – projekt

45 000,00

Wirtualny Warszawski Obszar 
Funkcjonalny (Virtual WOF)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Zakup kamery 
termowizyjnej do drona

35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Zakup urządzenia na plac 
zabaw

26 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Zakup altany

11 150,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 173 000,00

110 000,00

110 000,00

63 000,00

Modernizacja wejścia do Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Wołominie – filia 
Osiedle Niepodległości

63 000,00

133 000,00

12 000,00

Wykonanie ławek ze stali 
kwasoodpornej w szatniach odnowy 
biologicznej męskiej, damskiej i 
rodzinnej
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – OsiR 12 000,00

76 000,00

Budowa kompleksu rekreacyjnego na 
terenie OSIR Huragan Wołomin 60 000,00

Id: 81A922A7-AD48-477C-B0D7-7E8E05CBCE2A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

6060

92695 Pozostała działalność

6050 WPF

Razem:

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Zakup traktorka do 
koszenia trawy

16 000,00

45 000,00

Budowa Skateparku w Wołominie – 
projekt

45 000,00

23 276 668,00

Id: 81A922A7-AD48-477C-B0D7-7E8E05CBCE2A. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 247/2020 z dnia 05 października 2020 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2020 rok

Dz. 757
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Finansów  i  Budżetu  Nr
WB.3021.57.2020 z  dnia  05 października  2020 roku z  przeznaczeniem na obsługę  długu
publicznego w tym na odsetki od samorządowych papierów wartościowych – 350 000 zł

Dz. 921
Przeniesienie środków w planie wydatków majątkowych wg pisma  Wydziału Inwestycji Nr
WI.7011.28.1.2020.1 z dnia 02 października 2020 roku z zadania  „Modernizacja budynku
MDK w Wołominie” na zadanie „Modernizacja wejścia do Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Wołominie – filia Osiedle Niepodległości”  w celu rozstrzygnięcia postępowania i realizację
zadania oraz zapewnienie nadzoru inwestorskiego – 30 000 zł

Id: 81A922A7-AD48-477C-B0D7-7E8E05CBCE2A. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1933120135 
 Imię: Elżbieta 
 Nazwisko: Radwan 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 81A922A7-AD48-477C-B0D7-7E8E05CBCE2A. Podpisany Strona 2


	Page1
	doc1



